
 

 

POSTANOWIENIE NR 70/2025 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żmigród 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

zarządzonych na dzień 11 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Żmigrodzie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 70/2025  

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 

II z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków, Korzeńsko 

ul. Kolejowa 14, 55-140 Żmigród: 

 

1. Kamila Celary, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA KONDRACKIEGO, 

zam. Laskowa 

2. Ewelina Chuda, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA KONDRACKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Laskowa 

3. Natalia Dybała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Barkówko 

4. Karolina Maria Oleś-Matuszewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

ŻMIGRÓD, zam. Korzeńsko 

5. Krystyna Ostapowicz, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Żmigród 

6. Żaneta Rabiak, zgłoszona przez KWW ROBERTA LEWANDOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wisznia Mała 

7. Kamilla Renata Strzelczyk, zgłoszona przez KWW AKTYWNI ŻMIGRÓD 

(uzupełnienie składu), zam. Żmigród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Radziądz ul. Żmigrodzka 16, 55-140 

Żmigród: 

 

1. Aleksandra Katarzyna Gierus, zgłoszona przez KWW AKTYWNI ŻMIGRÓD, 

zam. Niezgoda 

2. Beata Ewa Motwicka-Grzegorzewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

ŻMIGRÓD (uzupełnienie składu), zam. Żmigród 

3. Monika Rajter, zgłoszona przez KWW ROBERTA LEWANDOWSKIEGO, 

zam. Gatka 

4. Janina Raróg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żmigród 

5. Małgorzata Maria Szeniawska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

KONDRACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Garbce 

6. Radosław Szeniawski, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

KONDRACKIEGO, zam. Radziądz 

7. Julia Teresa Zimmer, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

LEWANDOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żmigród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Borek 19A, 55-140 Żmigród: 

 

1. Marcelina Halikowska-Bartkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Żmigród 

2. Patrycja Hanko, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA KONDRACKIEGO, 

zam. Łapczyce 

3. Joanna Magdalena Jasłowska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

KONDRACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żmigród 

4. Artur Tomasz Kanicki, zgłoszony przez KWW AKTYWNI ŻMIGRÓD 

(uzupełnienie składu), zam. Żmigród 

5. Weronika Aniela Limiszewska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

LEWANDOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Radziądz 

6. Bartosz Jędrzej Ławniczak, zgłoszony przez KWW AKTYWNI ŻMIGRÓD, 

zam. Żmigród 

7. Marcelina Wiktoria Pirzecka, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Dębno 10, 55-140 Żmigród: 

 

1. Damian Henryk Grzegorzewski, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 

ŻMIGRÓD, zam. Żmigród 

2. Krystyna Kreczmer, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

KONDRACKIEGO, zam. Dębno 

3. Mariola Honorata Kreczmer, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

KONDRACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

4. Mirosław Józef Motwicki, zgłoszony przez KWW AKTYWNI ŻMIGRÓD 

(uzupełnienie składu), zam. Radziądz 

5. Dariusz Mateusz Pękalski, zgłoszony przez KWW ROBERTA 

LEWANDOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Niezgoda 

6. Anna Ewa Skierewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Powidzko 

7. Natalia Wachowiak, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Garbce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Garbce 52A, 55-140 Żmigród: 

 

1. Magdalena Bartkowiak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

KONDRACKIEGO, zam. Chodlewo 

2. Marzena Maria Gołąb, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Żmigród 

3. Katarzyna Hossa, zgłoszona przez KWW AKTYWNI ŻMIGRÓD (uzupełnienie 

składu), zam. Łapczyce 

4. Lucyna Anna Jachimowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

LEWANDOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Garbce 

5. Mariusz Bogusław Kunicki, zgłoszony przez KWW AKTYWNI ŻMIGRÓD, 

zam. Garbce 

6. Ewa Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bychowo 

7. Andżelika Dominika Popów, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

KONDRACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żmigrod 

 

 


